

Referat

12/01046 - 33

Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne		
09. januar 2019	Klokken 10:00	Lille møterom, helsesentret
Møte innkalt av	Ibestad kommune	
Referent	Liv Oddny Balstad	
Deltakere	Aina Mathisen, leder Håkon Leknes, nestleder Beate Lindeberg Larsen, medlem Helge Lennart Osbak, sekretær Petra Frantzen, varamedlem Dagmar Roll Valen, varamedlem Liv Oddny Balstad, sekretær Her mangler det et medlem, men jeg vet ikke.	
1: Referat		
Tema	Gjennomgang av referat fra møte 07.11.2018	
Konklusjoner	Referat godkjent	
2: Befaring		
Tema	Parkeringsplasser for forflytningshemmede i Ibestad kommune, befaring	
Konklusjoner	Det ble gjennomført befaring på ulike bygg av offentlig interesse for vurdering av behov og plassering av parkeringsplasser for forflytningshemmede. I første omgang ble det gjennomført befaring på Rolla. Byggene som ble vurdert var Ibestad kirke, Kompetansmiljø(?)(Gamle VGS), Aktivitetssenteret, Kulturhuset, Biblioteket, Idrettshallen, Kommunehuset, Politistasjonen, Joker og Montér, barnehagen, omsorgsboligene og sykehjemmet. Resultat av befaring presenteres i vedlegg 1.	

Eventuelt	
Tema	Eventuelle saker til behandling.
Konklusjoner	Ingen saker mottatt.

Vurdering av adkomst til og parkeringsplasser i forbindelse med offentlige bygg, eller bygg av offentlig interesse.

Ibestad kirke:

Er tilgjengelig rullestolinnang på sør siden av bygget. Det vurderes som hensiktsmessig med en eller to HC-parkeringsplasser like ved denne inngangen til kirken.

Det er viktig av aktuell inngang er åpnet når kirken er i bruk, og HC-parkeringsplassene må måkes.

Kompetansemiljø(?):

Her er det ingen tilrettelagt inngang for rullestolbrukere, anbefalt HC-parkering i øvre del av parkeringsplassen.

Aktivitetssenteret:

Her er det rullestol rampe. Anbefalt HC-parkering like ved rampen. Her må HC-parkering måkes.

Kulturhuset:

Inngang ved skolen:

Det er lavt inngangsparti som er lagt til rette for rullestolbrukere. Det vurderes som hensiktsmessig med en, helst to, HC-parkeringsplasser til høyre for inngangen.

Biblioteket:

Til rette lagt inngang. Hensiktsmessig med to HC-plasser til venstre for inngangen.

Kultrhuset Hovedinngang:

Nedsenket inngangsparti tilrettelagt for rullestolbrukere. Vurderes som hensiktsmessig med to HC-parkering til høyre for inngangen.

Idrettshallen:

Tilrettelagt adkomst. Vurderes hensiktsmessig med to HC-plasser til venstre for hovedinngang.

Kommunehuset:

Rampe opp til inngangspartiet. Tunge dører som vil være utfordrende for brukere med ulike funksjonsnedsettelse vanskelig å åpne. Det er også en 6-7 cm dørstokk som må forseres.

Innendørs rampe opp til resepsjon som vurderes som uhensiktsmessig. Rampen har et åpenbart for høyt stigningsforhold til at en rullestolbruker kan komme seg opp uten hjelp. Det ble også forsøkt å benytte seg av innendørs rampe for person i rullestol, og dette opplevdes som usikkert, selv med ledsager. Underlaget er også glatt, og det er fare for å gli ned, eventuelt falle.

Politistasjonen:

Politiet skal bytte lokaler, men i samme bygget. Det er rampe for rullestolbrukere, men det er hindringer i form av overgrodde bedd og lignende som må ryddes opp i for å tilrettelegge adkomsten.

Joker og Montér

Vurderes som hensiktsmessig med to HC-parkeringer rett overfor inngangene. Hos Joker er det en rampe som bør festes. Montér har ikke rampe, og en lav terskel som må forseres.

Omsorgsboligene:

Anbefaler to HC-parkeringsplasser først til venstre på parkeringsplassen, samt en HC-parkeringsplass nede ved hvor søpla står i dag.

Barnehagen:

Vurderes som hensiktsmessig med en HC- parkeringsplass rett ved personalinngangen.

Sykehjemmet:

Her er det tilrettelagt adkomst og tre HC-parkeringsplasser.